
 
       

 JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA  
         MALAGA SANTANDER  
J01prfmalaga@cendoj.ramajudicial.gov.co 

TRASLADO No. 022 DE JULIO 30 DE 2021 
 

Para DESCARGAR las providencias notificadas HAGA CLIC AQUI 
RADICADO  CLASE DE 

PROCESO 
DEMANDANTE  DEMANDADO  CLASE DE TRASLADO FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 

2017-00119 LIQUIDACION 
SOCIEDAD 
CONYUGAL  

ELCIDA ALFARO 
HIGUERA  

EFRAIN SANGUINO CACERES  LIQUIDACION DE 
COSTAS  

02/08/2021 
8:00 A.M. 

04/08/2021 
6:00 .M 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110, 370 Y 326  DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE LISTADO EN 
TRASLADOS ELECTRONICOS DEL JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DE MALAGA SANTANDER, HOY TREINTA (30) DE JULIO  DE DOS MIL 

VEINTIUNO (2021) Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 
DIANA CAROLINA ANDRADE PEÑA 

SECRETARIA  
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